BRIGINALE

I3
v?’%{{‘

”

aisly,

v

Hopgine-

COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

EETTEEEE L EL LT3

SERVIZIO SEGRETERIA
REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

N 24 DEL 25-ﬁ~2{7¥ﬁ

OGGETTO: Individuazione dell’Ing. Guglielmo Carbone, Capo Settore VI Edilizia Privata e
Sviluppo Economico, sostituto del Capo Settore VII, ai sensi del comma 5, art. 13 del
vigente regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,

IL SINDACO

Richiamata la propria determina n® 12 del 20/05/2019 con la quale, tra I’altro, sono stati individuati,
ai sensi del comma 5, art. 13 del vigente regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei
Servizi, i responsabili di P.O. in sostituzione dei responsabili di P.O. Titolari nell*ipotesi di assenza vacanze
ed impedimento degli stessi;

Considerato in data odierna il Capo Seftore VII risulta in congedo ordinario ed il sostituto
individuato nella persona del Capo Settore V risulta altresi assente;

Atteso che risulta necessario, nella giornata ordierna, adottare atti urgenti ed indifferibili, al fine di
non creare grave pregiudizio all’Ente;

Ritenuto, pertanto, opportuno e necessario, individuare, in sostituzione del Capo Settore VII, altro
funzionario dell’Ente, che nelia specie viene individuato nella persona dell’Ing. Guglielmo Carbone Capo
Settore VI Edilizia Privata ¢ Sviluppo Economico;

Vista la normativa vigente;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera del C.S. adottata con i poteri delia G.C. n. 156 del 17/05/2012 e succ. modif. ed
integr;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

DETERMINA
'Per la causale di cui in premessa:

1) Di individuare, per la giornata odietna, ai sensi del comma 5, art. 13 del vigente regolamento comu-
nale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, I’Ing. Guglielmo Carbone, Capo Settore VI
Edilizia Privata e Sviluppo Economico, quale sostituto del Capo Settore Vil Ambiente-Patrimonio-
Gestione del Patrimonio-Espropri.

2) Di dare atto che, per quanto non espressamente previsto nel presente provovedimento, rimane fermo
quanto gia determinaio con la determinazione n 12 del 20/05/2019.

3) Di trasmettere il presente provvedimento agli interessati.

. IL SINDAGO

(ﬁro_ﬁ Vincenzd fannone)

Ac.titolari di P.O.sostituti V\Aﬁ\ﬁ /\ ;

" f




